
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

41,672

11,432,028

20,149,158

76,454

21,045,480

39,181,765

0

0

3,502,840

11,793,942

連結資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

51,892,646

35,367,745

126,816,899

108,086,629

6,917,953

6,967,900

336,097,656

82,691,432

47,884

35,747,637

113,913,044

5,685,291

35,435,266

△ 21,121

39,128,910

7,205,327

395,309,813

59,212,157

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

46,512,398

50,801,720

4,335,163

0

0

278

11,651

△ 57,770

158,932

31,858,244

38,035,565

0

1,428

32,096,628

55,104

500,000

0

36,122

332,415

17,556

△ 18,943,476

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

428,182

754,052

4,163,551

498

0

7,423,423

34,446,218

41,892,649

23,009

3,426,300

1,156,752

5,568,934

△ 378,627

△ 32,466,631

0

579,004

56,907


